



# MIEJSKI ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH

Sp. z o.o. z siedzibą w Wałbrzychu

58-300 Wałbrzych, ul. Kolejowa 4, tel. 74 665-00-61, e-mail: [biuro@mzuk.com.pl](mailto:biuro@mzuk.com.pl)

Wałbrzych 16.07.2020 r.

ZP/ 1626 /2020

*Wg rozdzielnika*

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. „Wykonanie PFU dla zadania pn: „Hermetyzacja procesu dojrzewiania odpadów poprzez budowę hali na placu dojrzewiania na terenie Instalacji Komunalnej przy ul. Beethovena 43 w Wałbrzychu” w ramach tworzenia systemu pn. „Gospodarka odpadami w obiegu zamkniętym”.

**Uprzejmie informujemy, że do realizacji w/w zadania Zamawiający wybiera Wykonawcę:**

**HEKO Sp. z o. o.**

UL. JUGOSŁOWIAŃSKA 41

60-301 Poznań

Cena netto 9 600,00 zł

Podatek VAT 23%, tj. 2 208,00 zł

Cena brutto 11 808,00 zł

W wyznaczonym terminie składania ofert do Zamawiającego wpłynęło 5 ofert. Oferta złożona przez wybranego Wykonawcę odpowiada wymaganiom postawionym przez Zamawiającego, otrzymała 100 punktów w kryterium cena i uznana została za najkorzystniejszą.

Uprzejmie informujemy, że do wyznaczonego terminu składania ofert do Zamawiającego wpłynęły również następujące oferty:

Biurowo Inżynierskie STABEKO Sp. z o.o.

A. KORDECKIEGO, 58

60-144 Poznań

**STOP PLASTIK**

*Wspólnie chronimy  
naszą planetę!  
Segregujesz - Zyskujesz!*

**Miejski Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.**

Konto: Santander Bank Polska S.A. nr 34 1500 1764 1217 6002 2735 0000

NIP: 886-25-88-515, Regon: 891322535, KRS: 0000005502 Kapitał Zakładowy 4 179 000,00 zł

Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia - Fabrycznej, IX Wydział Gospodarczy KRS

<http://www.mzuk.com.pl>

 **WYDRUKOWANO NA PAPIERZE EKOLOGICZNYM**



Cena netto 98 000,00 zł

Podatek VAT 23%, tj. 22 540,00 zł

Cena brutto 120 540,00 zł

Oferta otrzymała 9,79 pkt w kryterium cena

Collect Consulting S.A.

Zbożowa 42B

40-657 Katowice

Cena netto 36 300,00 zł

Podatek VAT 23%, tj. 8 349,00 zł

Cena brutto 44 649,00 zł

Oferta otrzymała 26,45 pkt w kryterium cena

CKSP Sp. z o.o.

Mazowiecka 11/49

00-052 Warszawa

Cena netto 56 000,00 zł

Podatek VAT 23%, tj. 12 880,00 zł

Cena brutto 68 880,00 zł

Oferta otrzymała 17,14 pkt w kryterium cena

PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERYJNO-USŁUGOWE

INŻYNIERIA PRO-EKO SP. Z O.O.

UL. STRAŻACKA 37

43-382 BIELSKO-BIAŁA

Cena netto 39 000,00 zł

Podatek VAT 23%, tj. 8 970,00 zł

Cena brutto 47 970,00 zł

Oferta otrzymała 24,61 pkt w kryterium cena

Dziękujemy za złożenie ofert.

PREZES ZARZADU

*Bogdan Stanek*

